
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  
С ЕЛ ЬСК ОГ О ПОС ЕЛЕ НИЯ  

МИ Я К И Н С К И Й  СЕЛЬСО ВЕТ  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РАЙОНА  

М И Я К ИН С К ИЙ  РАЙОН  
РЕС ПУ БЛ ИК И БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480 
ОРГН 1020200677386 

452080, село Киргиз-Мияки, улица 
Губайдуллина, 137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс 2-10-85

В
 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МИЭКЭАУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

ОРГН 1020200677386

452080, Кыргы^-Миэкэ ауылы,
F ебэй^уллин урамы, 13 7,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К АР АР
«07» марта 2023 г. «07» март 2023 й.

№ 28
О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению 

закупок для нужд сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, 

утверяаденного постановлением №132 от 22.06.2017 года

местного бюджета, 
закрепленных за Администрацией 
сельсовет муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 39 
Федерального закона, в целях организации работы, связанной с 
размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание 
услуг для нужд сельского поселения, эффективного использования средств

направленных на реализацию мероприятий, 
сельского поселения Миякинский 
Миякинский район Республики

Башкортостан п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (далее -  единая 
комиссия) за счет средств местного бюджета с целью проведения: конкурсов 
и аукционов, запросов котировок, запросов предложений в соответствии с 
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» на общероссийском официальном сайте, 
действующую на постоянной основе, в составе согласно Приложению № 1 к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
обнародования.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского 
поселения Миякинский сельсовет в сети «Интернет» и обнародовать на 
информационном стенде

4. Ко://$ *
собой.

“  исполнением настоящего постановления оставляю за

ji***
sl-o т sLu 

Глава селы
.о* °  v

«  * й с * V )  -
< « •  . Ч » О И А  » * * \

щения А.И. Сапожков



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к постановлению администрации 
сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики 
Башкортостан от 07.03.2023 № 28

С О С Т А В
единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд 

Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

действующий на постоянной основе

Председатель комиссии: Сапожков Александр Иванович - глава сельского 
поселения Миякинский сельсовет;
Секретарь комиссии: Устивицкая Наталия Валериевна - управляющий 
делами администрации сельского поселения Миякинский сельсовет;
Члены комиссии:
- Губайдуллин Табрис Тимергалиевич -  начальник отдела строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (по 
согласованию);
- Насырова Гузель Марсовна -  начальник МКУ «Централизованная 
бухгалтерия МР Миякинский район РБ» (по согласованию);
- Саитова Ильмира Вакилевна -  главный бухгалтер МКУ «Централизованная 
бухгалтерия МР Миякинский район РБ» (по согласованию);
-Загидуллина Луиза Раисовна - юрист администрации сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ (по 
согласованию);
- Минекаев Салют Фанисович - начальник отдела закупок (по согласованию);
- Гилязова Минзаля Фанисовна - заместитель главы сельского поселения 
Миякинский сельсовет;
- Шарифуллина Альбина Разифовна - начальник отдела учета сельских 
поселений МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Миякинский район РБ» 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет (по 
согласованию).

Глава сельского посе. А.И. Сапожков

С  Z *  С Е П Ь С *0 '  , >0 » Й С
°  “ Лйок*. о.■S2, в А Ч


